Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Câmara Municipal de Pedro de Toledo, estado de São Paulo, por intermédio de
seu Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de
classificação final do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedro de Toledo, 07 de março de 2023.

Eduardo Leite da Silva
Presidente

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Assistente de Contabilidade

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

FERNANDA DOS SANTOS FLORIANO 10/12/19910443461 70,0004771572451º

EDUARDO SILVA DE ALMEIDA 03/01/19750441206 67,50025552299X2º

DIOGO KAZUO OMINE 21/08/19960441035 67,50049564450X3º

GABRIEL SILVA PUPO DE FREITAS 10/01/20020446778 65,0006319985854º

YORRANA RODRIGUES PEGO FRANÇA DE
MOURA

12/12/19940441553 52,5004038218615º

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. Discursiva 1Objetiva Discursiva 2 Discursiva 3 Discursiva 4 Discursiva 5

MAURISFRAN SANTOS DO NASCIMENTO 01/07/19740443013 105,5002457356891º 1,70097,500 1,900 1,200 1,300 1,900

REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA 28/05/19850441443 103,1003212276942º 1,30095,000 1,000 1,800 2,000 2,000

PLINIO JOSE PEREIRA JUNIOR 17/08/19850440900 97,10023362833º 0,50090,000 1,900 1,900 0,900 1,900

MARCIO DOS SANTOS FRAZAO 15/12/19800447202 97,0002096524º 2,00087,500 1,900 1,900 2,000 1,700

GUILHERME GALDINO DE ALMEIDA 25/09/19940442260 96,4004970335745º 1,30087,500 1,900 1,700 2,000 2,000

PEDRO ALTAIR DE BARROS JOAQUIM 27/05/19920441994 96,20049224750X6º 1,20087,500 1,900 1,700 1,900 2,000

CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA 23/09/19910442161 91,3004771287497º 1,30085,000 1,000 1,600 0,900 1,500

ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 28/09/19690443492 87,5009550493X8º 0,00087,500 0,000 0,000 0,000 0,000

FERNANDA MARQUES CORTES 06/01/19900442148 85,0005373336669º 0,00085,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 17/09/19820446691 82,50063437435710º 0,00082,500 0,000 0,000 0,000 0,000

VERÔNICA SIMOES DIAS DINIZ CANUTO 19/12/19880446920 82,50033433158411º 0,00082,500 0,000 0,000 0,000 0,000

ARON MENEGHIN CASTELUCCHI 04/03/19940444773 82,50040933070X12º 0,00082,500 0,000 0,000 0,000 0,000

KLEBER SATO RODRIGUES DE CASTRO 16/08/19950442005 82,50036194734313º 0,00082,500 0,000 0,000 0,000 0,000

13Qtd. Candidatos:

18Total Candidatos: